

**Graunbjerg Fiskeri ApS**  
Skærskovhedevej 29, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 13 71 01 47**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023

---

Kim Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Graunbjerg Fiskeri ApS  
Skærskovhedevej 29  
8600 Silkeborg

Telefon: 86 85 16 93

CVR-nr.: 13 71 01 47

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Kim Jespersen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i opdræt af ørreder samt afsætning af disse og hermed beslægtede produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.381.633 kr. mod 817.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.195 kr. mod -91.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.381.633</b>	<b>817.680</b>
1 Personaleomkostninger	-1.005.100	-719.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.767	-129.940
<b>Driftsresultat</b>	<b>262.766</b>	<b>-32.106</b>
Andre finansielle indtægter	695	973
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.050	-84.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.411</b>	<b>-115.463</b>
3 Skat af årets resultat	-36.216	24.442
<b>Årets resultat</b>	<b>125.195</b>	<b>-91.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	125.195	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.021
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.195</b>	<b>-91.021</b>

## Balance 31. maj

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	128.514	207.097
5 Produktionsanlæg og maskiner	73.611	108.795
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.125</u>	<u>315.892</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>202.125</u></b>	<b><u>315.892</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.460.780	2.073.049
Varebeholdninger i alt	<u>2.460.780</u>	<u>2.073.049</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.181	364.879
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.816	2.816
Andre tilgodehavender	0	73.752
Periodeafgrænsningsposter	71.858	58.498
Tilgodehavender i alt	<u>826.855</u>	<u>499.945</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.783	4.088
Værdipapirer i alt	<u>4.783</u>	<u>4.088</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.292.418</u></b>	<b><u>2.577.082</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.494.543</u></b>	<b><u>2.892.974</u></b>

## Balance 31. maj

Passiver	2023	2022
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	44.045	-81.150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>169.045</b>	<b>43.850</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	48.245	66.325
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>48.245</b>	<b>66.325</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.296	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.296	0
Gæld til pengeinstitutter	28.697	10.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser	483.935	120.413
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.337.425	2.400.212
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	172.590
Anden gæld	372.900	78.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.222.957	2.782.799
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.277.253</b>	<b>2.782.799</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.494.543</b>	<b>2.892.974</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2021	125.000	9.871	680.000	814.871
Udloddet udbytte	0	0	-680.000	-680.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.021	0	-91.021
Egenkapital 1. juni 2022	125.000	-81.150	0	43.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.195	0	125.195
	<b>125.000</b>	<b>44.045</b>	<b>0</b>	<b>169.045</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	607.648	648.412
Pensioner	373.292	53.292
Andre omkostninger til social sikring	24.160	18.142
	<b>1.005.100</b>	<b>719.846</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.490	78.124
Andre finansielle omkostninger	7.560	6.206
	<b>102.050</b>	<b>84.330</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	54.296	-2.816
Årets regulering af udskudt skat	-18.080	-21.626
	<b>36.216</b>	<b>-24.442</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juni 2022	2.557.118	2.557.118
<b>Kostpris 31. maj 2023</b>	<b>2.557.118</b>	<b>2.557.118</b>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2022	-2.350.021	-2.255.847
Årets afskrivninger	-78.583	-94.174
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2023</b>	<b>-2.428.604</b>	<b>-2.350.021</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	<b>128.514</b>	<b>207.097</b>



## Noter

	31/5 2023	31/5 2022
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juni 2022	1.692.963	1.692.963
<b>Kostpris 31. maj 2023</b>	<b>1.692.963</b>	<b>1.692.963</b>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2022	-1.584.168	-1.548.402
Årets afskrivninger	-35.184	-35.766
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2023</b>	<b>-1.619.352</b>	<b>-1.584.168</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	<b>73.611</b>	<b>108.795</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. maj 2023		4.783
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		695
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KIJ INVEST ApS, CVR-nr. 28483341, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kim Jespersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Skovgaard Jespersen

Direktør

ID: e769bc39-4c8d-496d-a65c-b1523d0bf575

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 12:32:04

Underskrevet med MitID



## Tom Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 12:47:18

Underskrevet med MitID



## Kim Jespersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Skovgaard Jespersen

Dirigent

ID: e769bc39-4c8d-496d-a65c-b1523d0bf575

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 14:12:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 83e088rNsTW251388845

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).